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2 Bjørumsbrekka 10A&B

Namsos ‑ 8 stk. 2‑roms 
leiligheter på
 ca. 46 kvm pr. leilighet. 

Velkommen til Bjørumsbrekka 10 a&b. 

Leilighets bygg fra 1975 som inneholder 8 stk. 2‑roms leiligheter 
fordelt på 4 i hver etasje på ca. 46 kvm pr. leilighet. I tillegg er det 
kjeller med bodrom på tilsammen 167 kvm BRA. 

Renovering av bygget må påregnes. 
Utbedringer: 
Drenering skiftet etter 2010
Taktekking Decra med nytt undertak av armert plast 2010
Takrenner av metall med nye nedløp tilkoblet nyerer rør i grunn etter 
2010.

Dette er en spennende eiendom for den rette. 

Velkommen til Aktiv visning! 
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 40 509,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 540 509,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 1 769,‑
Selger:	  Namsos Kommune

Salgsobjekt:	 Bygård/    flermannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975

Tomtstr.:	 1350 m²
Soverom:	 8
Gnr./    bnr.	 Gnr. 17, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1706240177

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Bjørumsbrekka 10 a&b 

Om boligen
Areal
519 kvm BRA
U.etg.: 167 kvm BRA
1. etg.: 176 kvm BRA
2. etg. 176 kvm BRA. 

Arealbeskrivelse
Bjørumsbrekka 10 a&b
Bruksareal
Kjeller: 167 kvm Kjeller som bodrom på 167 m2 med romhøyde ca. 2,12 m.
1. etasje: 176 kvm Hver etasje på ca. 176 m2 Bra. over kjeller med 4 enheter hver på  
ca. 46m2 med to trapperom hver på ca. 9 m2 Romhøyde ca. 2,35 m.
2. etasje: 176 kvm Hver etasje på ca. 176 m2 Bra. over kjeller med 4 enheter hver på  
ca. 46m2 med to trapperom hver på ca. 9 m2 Romhøyde ca. 2,35 m.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Opplyst av takstmann:
Areal/    planløsning: Hver etasje på ca. 176 m2 BRA over kjeller med 4 enheter hver på  
ca. 46m2 med to trapperom hver på ca.
9 m2 Romhøyde ca. 2,35 m.
Kjeller som bodrom på 167 m2 med romhøyde ca. 2,12 m.
Dersom selger fraskriver seg ansvaret for riktigheten av bygningsarealer eller  
tomtearealer, overføres dette ansvaret ikke til takstmannen. Oppmåling av‑ og nøyaktig  
arealfastsettelse av næringseiendommer er en omfattende oppgave og inngår ikke i  
normaloppdraget 'Taksering av næringseiendom'. De oppgitte arealer er ikke  
nødvendigvis oppmålt, men kan være hentet fra annen dokumentasjon. Arealmåling  
kan bestilles som et eget oppdrag. Dette må da dekkes av kjøper. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1350 m²
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Tomtebeskrivelse
Grunneier/     bortfester: Heidi Bjørum, Kirsti Bjørum, Tone Bjørum og Trude Bjørum  
Schistad
Årlig festeavgift: kr. 1.769,‑ (2024)
Regulering av festeavgift: Festeavgiften reguleres hvert 10. år etter endringer i  
rentenivået og/     eller endringer i eiendommens verdi, regulert etter engrosprisindelsen  
eller annen hensiktsmessig prisindeks.
Neste regulering av festeavgift: Januar 2025
Festekontrakten utløper 2072
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Festekontrakten utløper i 2072. Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning,  
forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.
Kjøper må betale et transportgebyr til grunneier på kr. 1.769,‑ dette blir inkludert i  
omkostningene for kjøp av eiendommen.

Ifølge matrikkelutskrift er eiendommen registrert med et beregnet areal på 1.352kvm  
og et oppgitt areal ihht. målebrev på 1.350kvm. Beregnet areal er basert på en  
oppmåling i digitalt kart, mens oppgitt areal gjerne er hentet fra skylddelingsforretning  
eller annet historisk delingsdokument. De to sistnevnte er ikke hensyntatt eventuelle  
senere fradelinger, grensejusteringer, sammenføyninger eller lignende. Det gjøres  
oppmerksom på at slike type arealangivelser (med eventuelle tilhørende kart) kan være  
upresise og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt kan derfor  
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